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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01502028C

2. Data e Regjistrimit 02/03/2020
3. Emri i Subjektit DD Business Solution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar MEZEZ Mezez, Rruga E Durresit, Pallati FI 
Classik, Shkalla 1, kati trete, apartamenti 10 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria  ka si objekt aktiviteti: Pregatitjen dhe hartimin e 

projekteve, studime te fizibilitetit, praktikave ligjore qe kane 
per qellim paisjen me license, leje apo autorizime te 
ndryshme per zhvillimin e aktiviteteve ekonomike. 
Prodhimin dhe zhvillimin e softwareve. Implementimin e 
sistemeve te realizuara nga software-t dhe implementimin e 
sherbimieve informatike. Importimin dhe eksportimin e 
materialeve hardware te ç’do tipi te lidhura me prodhimin, 
zhvillimin dhe implementimin e software-ve dhe insalimin 
dhe realizimin e terminaleve per pagesat elektronike dhe 
sherbimeve te lidhura me to. Ndertimin e rrjeteve wireles 
dhe intranet. Keshillimin ne fushen bankare, financiare dhe 
ligjore per shoqerite e huaja dhe shqiptare, nen pronesi 
shteterore ose private, tregtare dhe jo-profit. Keshillimi dhe 
ndermjetesimi ne tregun e punes duke respektuar kuadrin 
ligjor ne fuqi. Shoqeria mund te kryeje te gjitha veprimet e 
nevojshme per zbatimin e objektit te shoqerise dhe midis te 
tjerash: Te kryeje veprime tregtare dhe industriale, 
financiare, hipotekore dhe pasurive të patundshme duke 
perfshire blerjen, shitjen dhe shkëmbim e pasurive te 
patundshme te luajtshme, edhe te regjistruara,  pasurive të 
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paluajtshme dhe të drejtave pasurish te paluajtshme, 
qiramarrje dhe me qiradhenie aktive dhe pasive të pasurisë së 
luajtshme dhe të paluajtshme, me përjashtim e qirave aktive 
financiare; Te zbatoje cdo formë të financimit ( si dhe 
leasing-ut pasiv) me institutet e kredive, bankave, shoqerive 
dhe privateve, duke dhene garancitë e nevojshme reale dhe 
personale; Te japë garanci bankare, kambiale dhe garanci 
reale në favor të shoqerive kontrolluese, te kontrolluara dhe 
te lidhura dhe te kontrolluara nga nje e vetme qofte edhe ne 
brendesi te te njejtit grup; Të marrë pjesë në konsorciume 
ose grupime shoqerish dhe asocim te perkoheshem 
shoqerish; Të marrë pjesëmarrje dhe fitime ne shoqeri e 
ndermarrje sipas dispozitave ligjore gjithnje ne funksion te 
qellimeve te shoqerisse, por jo ne menyre eksluzive. 
Shoqeria mund te perdore perfitimet fiskale, shoqerore dhe 
financiare te parashikuara sipas ligjeve ne fuqi me 
ndryshimet e tyre, shtyrjet dhe modifikimet, per aktivitetin 
ne objekt, si dhe nga cdo ligj tjeter lehtesues, si dhe 
lehtesimet e parashikuara nga Komuniteti Europian. Tregtia  
me shumice dhe pakice, eksporti  i  importit, i sektoreve te 
produktit ne vijim: IT, elektronike te konsumit, pajisje; 
telefonise; bojera shkrimi dhe  tonera; impiante qe prodhojne 
energji nga burime te riperteritshme dhe jo te riperteritshme, 
te tilla si panelet diellore dhe mini termocentralet; makinat e 
riciklimit; veshmbathje dhe kepuce; materiale elektrike; 
pjeset e makinave; produktet e tekstilit; mobilje dhe mobilje 
zyre; mallra sportive; produkte ushqimore. Kurset e trajnimit 
professional ne prani dhe gjithashtu online.
Qëndrime Gërxhani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/03/2022                Deri: 28/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SilvanaGërxhani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: DD Business Solution
E-Mail: silvana.gerxhani@gmail.com  
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Telefon: 0694086758  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-475684-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609967-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
21.10.2020, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 21.10.2020– Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

29/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-884794-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 28.03.2022, per ndryshim 
administratori dhe ndryshim objekti veprimtarie.
Objekti ishte            ("Shoqëria  ka si objekt aktiviteti: Pregatitjen dhe hartimin e 
projekteve, studime te fizibilitetit, praktikave ligjore qe kane per qellim paisjen me license, 
leje apo autorizime te ndryshme per zhvillimin e aktiviteteve ekonomike. Prodhimin dhe 
zhvillimin e softwareve. Implementimin e sistemeve te realizuara nga software-t dhe 
implementimin e sherbimieve informatike. Importimin dhe eksportimin e materialeve 
hardware te ç’do tipi te lidhura me prodhimin, zhvillimin dhe implementimin e software-ve 
dhe insalimin dhe realizimin e terminaleve per pagesat elektronike dhe sherbimeve te 
lidhura me to. Ndertimin e rrjeteve wireles dhe intranet. Keshillimin ne fushen bankare, 
financiare dhe ligjore per shoqerite e huaja dhe shqiptare, nen pronesi shteterore ose 
private, tregtare dhe jo-profit. Keshillimi dhe ndermjetesimi ne tregun e punes duke 
respektuar kuadrin ligjor ne fuqi. Shoqeria mund te kryeje te gjitha veprimet e nevojshme 
per zbatimin e objektit te shoqerise dhe midis te tjerash: Te kryeje veprime tregtare dhe 
industriale, financiare, hipotekore dhe pasurive të patundshme duke perfshire blerjen, 
shitjen dhe shkëmbim e pasurive te patundshme te luajtshme, edhe te regjistruara,  
pasurive të paluajtshme dhe të drejtave pasurish te paluajtshme, qiramarrje dhe me 
qiradhenie aktive dhe pasive të pasurisë së luajtshme dhe të paluajtshme, me përjashtim e 
qirave aktive financiare; Te zbatoje cdo formë të financimit ( si dhe leasing-ut pasiv) me 
institutet e kredive, bankave, shoqerive dhe privateve, duke dhene garancitë e nevojshme 
reale dhe personale; Te japë garanci bankare, kambiale dhe garanci reale në favor të 
shoqerive kontrolluese, te kontrolluara dhe te lidhura dhe te kontrolluara nga nje e vetme 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A62211A-C284-4D48-840E-82657B1C52B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E2F933-6B56-4213-BF6F-F73296B565B7
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qofte edhe ne brendesi te te njejtit grup; Të marrë pjesë në konsorciume ose grupime 
shoqerish dhe asocim te perkoheshem shoqerish; Të marrë pjesëmarrje dhe fitime ne 
shoqeri e ndermarrje sipas dispozitave ligjore gjithnje ne funksion te qellimeve te 
shoqerisse, por jo ne menyre eksluzive. Shoqeria mund te perdore perfitimet fiskale, 
shoqerore dhe financiare te parashikuara sipas ligjeve ne fuqi me ndryshimet e tyre, 
shtyrjet dhe modifikimet, per aktivitetin ne objekt, si dhe nga cdo ligj tjeter lehtesues, si 
dhe lehtesimet e parashikuara nga Komuniteti Europian.  ")          u be            ("Shoqëria  
ka si objekt aktiviteti: Pregatitjen dhe hartimin e projekteve, studime te fizibilitetit, 
praktikave ligjore qe kane per qellim paisjen me license, leje apo autorizime te 
ndryshme per zhvillimin e aktiviteteve ekonomike. Prodhimin dhe zhvillimin e 
softwareve. Implementimin e sistemeve te realizuara nga software-t dhe 
implementimin e sherbimieve informatike. Importimin dhe eksportimin e materialeve 
hardware te ç’do tipi te lidhura me prodhimin, zhvillimin dhe implementimin e 
software-ve dhe insalimin dhe realizimin e terminaleve per pagesat elektronike dhe 
sherbimeve te lidhura me to. Ndertimin e rrjeteve wireles dhe intranet. Keshillimin 
ne fushen bankare, financiare dhe ligjore per shoqerite e huaja dhe shqiptare, nen 
pronesi shteterore ose private, tregtare dhe jo-profit. Keshillimi dhe ndermjetesimi 
ne tregun e punes duke respektuar kuadrin ligjor ne fuqi. Shoqeria mund te kryeje te 
gjitha veprimet e nevojshme per zbatimin e objektit te shoqerise dhe midis te tjerash: 
Te kryeje veprime tregtare dhe industriale, financiare, hipotekore dhe pasurive të 
patundshme duke perfshire blerjen, shitjen dhe shkëmbim e pasurive te patundshme 
te luajtshme, edhe te regjistruara,  pasurive të paluajtshme dhe të drejtave pasurish 
te paluajtshme, qiramarrje dhe me qiradhenie aktive dhe pasive të pasurisë së 
luajtshme dhe të paluajtshme, me përjashtim e qirave aktive financiare; Te zbatoje 
cdo formë të financimit ( si dhe leasing-ut pasiv) me institutet e kredive, bankave, 
shoqerive dhe privateve, duke dhene garancitë e nevojshme reale dhe personale; Te 
japë garanci bankare, kambiale dhe garanci reale në favor të shoqerive kontrolluese, 
te kontrolluara dhe te lidhura dhe te kontrolluara nga nje e vetme qofte edhe ne 
brendesi te te njejtit grup; Të marrë pjesë në konsorciume ose grupime shoqerish dhe 
asocim te perkoheshem shoqerish; Të marrë pjesëmarrje dhe fitime ne shoqeri e 
ndermarrje sipas dispozitave ligjore gjithnje ne funksion te qellimeve te shoqerisse, 
por jo ne menyre eksluzive. Shoqeria mund te perdore perfitimet fiskale, shoqerore 
dhe financiare te parashikuara sipas ligjeve ne fuqi me ndryshimet e tyre, shtyrjet 
dhe modifikimet, per aktivitetin ne objekt, si dhe nga cdo ligj tjeter lehtesues, si dhe 
lehtesimet e parashikuara nga Komuniteti Europian. Tregtia  me shumice dhe pakice, 
eksporti  i  importit, i sektoreve te produktit ne vijim: IT, elektronike te konsumit, 
pajisje; telefonise; bojera shkrimi dhe  tonera; impiante qe prodhojne energji nga 
burime te riperteritshme dhe jo te riperteritshme, te tilla si panelet diellore dhe mini 
termocentralet; makinat e riciklimit; veshmbathje dhe kepuce; materiale elektrike; 
pjeset e makinave; produktet e tekstilit; mobilje dhe mobilje zyre; mallra sportive; 
produkte ushqimore. Kurset e trajnimit professional ne prani dhe gjithashtu 
online.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Qëndrime Gërxhani")                      Nga data 
"28/03/2022             Ne daten "28/03/2023
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eshte larguar administratori:            ("Silvana Gërxhani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-886908-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

Datë: 05/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=777300B4-7829-4796-B786-6CB424044132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=777300B4-7829-4796-B786-6CB424044132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080261EC-495B-4A80-AFF1-EEFAA7AC41C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B966C5-DCDD-481C-BCB2-837622213498

